Diante da análise empreendida e amparada pelo pronunciamento da unidade técnica demandante, esta pregoeira manifesta-se pela ACEITAÇÃO
da proposta comercial e pela HABILITAÇÃO da empresa SOFTWARE.COM.BR TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 09.240.519/0001-11, classificada em
quinto lugar para o Item 1, com o valor global de R$ 321.378,78 (trezentos e vinte e um mil, trezentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos), no âmbito
do Pregão Eletrônico n.º 90015/2025.

Atenciosamente,

 

DANIELA MARIA DA SILVEIRA GALVÃO RANSOLIM

Pregoeira

 

  

 

  

Documento assinado eletronicamente por DANIELA MARIA DA SILVEIRA GALVÃO RANSOLIM, Pregoeiro(a), em 01/12/2025, às 14:15, com fundamento no § 3º